
Отдел образования и охраны прав детства администрации 
муниципального района «Мосальский район»

249930, г. Мосальск, у л . Советская, 10. Тел 8 (48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

Об утверж дении аналитической справки по 
по результатам мониторинга 
системы организации воспитания 
обучающихся ОО
на территории МР «Мосальский район»

В соответствии со Стратегией развития воспитания в 
Российской Федерации до 2025 года (Распоряжение Правительства 
Российской Федерации от 29.05.2015 года №996-р) с целью 
формированиявоспитательного пространства на основе 
государственной политики в сфере воспитания и социализации 
обучающихся и учитывающую социально-экономические, 
национальные, культурно-исторические особенности МР «Мосальский 
район», выстраивание и реализацию системы воспитания, укрепление 
воспитательного потенциала, условий, необходимых для успешной 
жизнедеятельности социализации обучающихся, ПРИКАЗЫВАЮ:

мониторинга системы организации воспитания на территории 
муниципального района «Мосальский район» и направить во все 
образовательные учреждения МР «Мосальский район».

2. Руководителям образовательных организаций использовать 
результаты мониторинга системы организации воспитания 
обучающихся за 2021-2022 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
главного специалиста отдела образования и охраны прав детства 
администрации МР «Мосальский район» Н.С. Гарнову

ПРИКАЗ

от 27 июля 2022 г.

1. Утвердить аналитическую справку по результатам

Н.В. Игнатенко


